

# **Abundantly Zen Illuminated Fireflies IVS**

Landemærket 3, 4 tv  
1119 København K

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2019**

**Phillipp Thobias Stenholm Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Abundantly Zen Illuminated Fireflies IVS  
Landemærket 3, 4 tv  
1119 København K

Telefonnummer: 22211636  
e-mailadresse:    tobias.kampmann@gmail.com

CVR-nr:                38281771  
Regnskabsår:        01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion af film og videofilm, herunder at udvikle kreativt og mennesker.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 564.169 kr. mod 206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>735.352</b>	<b>828</b>
Andre personaleomkostninger .....		-21.498	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>713.854</b>	<b>828</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.714	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>726.568</b>	<b>828</b>
Skat af årets resultat .....	1	-162.400	-622
<b>Årets resultat</b> .....		<b>564.168</b>	<b>206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.793	206
Overført resultat .....		524.375	0
<b>I alt</b> .....		<b>564.168</b>	<b>206</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		15.381	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	362.714	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>378.095</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		442.718	2.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>820.813</b>	<b>2.158</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>820.813</b>	<b>2.158</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....	3	39.999	206
Overført resultat .....		524.375	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>564.375</b>	<b>207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.650	0
Skyldig selskabsskat .....		163.022	622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		85.331	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.435	1.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.438</b>	<b>1.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.438</b>	<b>1.951</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>820.813</b>	<b>2.158</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-162.400	-622
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-162.400</u>	<u>-622</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalt beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05 %	1 år	0 år	0	362.714

## 3. Reserve for Iværksætterselskab

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Reserve for iværksætterselskab, primo	206	0
Årets hensættelser	39.793	206
Reserve for iværksætterselskab, ultimo	<u>39.999</u>	<u>206</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter soldarisk med hovedaktionæren for betaling af ikke-indholdt kildeskat i forbindelse med tilgodehavendet hos hovedaktionæren.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret